
závěrečná zpráva soortovního centra dětí orientačního běhu
Kamenice za rok 2017

a) Název oroiektu: scD oB Kamenice

b) Příjemce oroiektu: OK KAMENICE, z.s.

c) Garant projektu: Zuzana Škvorová, Stunďná 677 ! 25!68 Kamenice

d) e }álóřits á^ cřl.! níhoh

- talenti ve věku 11 - 14 roků s licenci B

talenti ve věku 11 -14 roků s nou licencí než e licen€e B

Většina dět| zařazených do,centra, se zúčastnila některé kakcí SCD a tréninků v průběhu roku.;

Zuzana Baťhová, Eduard Janča a Alexandra Voců skončli a žádné akce se v roce 2017
nezúčastnili.

e-mail, telefonReqistrace]méno Kategorie
KAM0203 m,cz777 Lll202 a lbíechtovaevaH161 Albrecht Adam

com602 684 534 Jiri.BalDtz KAM05512 Baleiová ]ulie
KAM0405 602 z24 543 .Q,Gaida Martin H143

mail.com602 794 L4| l.han kovcovaD14 KAM03504 Hankovcová Helena
KAM0201 mail,com602 794 Ar l, han kovcova5 Hankovec Huqo Matěi H16

606 657 491 se c2H16 KAM02046 Heisek Filip
htfrank.com602 255 804 chalou7 chaloupka viklor H14 KAM0301

D16 KA140252 htfrank.com602 255 804 chalou ka8. chaloupková Hana
m.cž733 640 308 adam9 Jedlička Jakub H14 KAM0404

KAM0455 733 640 308, adamjedlická@sezna m.cz10 Jedličková Kristina D14
H14 KAM0300 m.cZ605 22 679 eíika, kovarikova11 kovářík Tomáš

KAM0305 email.cz737 2& 38I a12 Kyral Maxmilián H14
737 287 456, iana@moizisek.c13, Moižíšková Lucie D16 KAM0253

14. Renda Michal H16 KAM0207 cz603 5B3 477 iVa

KAM0250 cz72a o3o 262 sem ikova. eva15. semíková Lucie D16
16 škacha vít H14 KAM0309 .cf732 546 96L, petra.skachova @volny

D12 KAM0650 732 546 96L. pellalkaeb§a@ydlyg17 škachova vikorie
18 Škvor Adam H16 KAM0202 6O2 34? 744i maítin.skvor@centrum,c

e-mail, telefon]méno kateqorie Reqislřace
D14 KAM0354 602 690 197, batha.milos@sežnam.cZ1 Baťhová zuzana

2 capková Lucie D14 KAM0459 608 134 871, iarmila-caDkova@!os{Z
KAM0400 606 657 491, ihej5ckoce!,1§Jrl}{Z3 Heisek Lukaš H14

602 271 397, tomasehraEo§la@§e4aI!"€z4 chramostová Amálie D14 KAM0355
5 chramostová Julie DL2 KAM0652 602 27t 397, tomaschíamosta@sežllam.ez

KAM0504 606 080 755. jo9efi4ea@yab9a.§aa6 ]anča Eduard H12
7 Milota Jakub H12 KAM0503 602 269 342, mi!ota@anóora.cz

603 187 4558 Mišoň Daniel H12 KAM0500
737 287 456, iana@řno,izisek.cz9 Moižíšková klára D14 KAM0356

Dl2 KAM0554 602 202 00610 NoVákoVá Nina
m.cz737 2a7 446 bina ska11 Podzemshi Lukáš H14 KAM0407

D12 KAM0550 603 583 477. iv,a@adlerdesion,e12. Rendová kateřina
L-5. selucká Alžběta D16 KAM0257 603 572 669, sělUckV@Ooš.cz
L4. D14 KAM0358 602 327 4a6semíková Julie

KAM0501 608 371 713, silepvak@eagr!.ez15. šiler Martin H12
732 546 961, Dďra.skachoya @voiltY,cz16 skáchová zuzana D12 KAM0651

D16 KAM0255 edesiqn.cz602 271 544, ade|a. stepa nkova @ad17 štěpánková Ema
602 271 544, adela.ďepankova@adedesign.q1B štěpánxová Jutie D14 KAM0458

KAM0456 728 965 989, Andrca@lel§lle!19 Teršl Anna D14
20 D14 KAM0457 774 996 394TřéšloVá V€ronika Anna
2l. voců Alexandra D12 KAM0553

.eterina aíóVólnv,cz

nóvakh!cia 160máil.cóm



e) Hlavní cíle oroiektu:
Hlavním cílem projektu bylo podpořit další rozvoj dětí v SCD, žákovské skupiny klubu OK
kamenice, připravit Žáky tab aby měli dobný rrztah ke sportůtn v přírodě, aby je orientační běh

bavil a měli chuť závodit a trénovat.
pro staĚí žáky bylo cílem nnýšit počet žáků s licencí A, která jim následně v dorostu umoŽní ÚČast

v celostátních soutěžích. Měli by b,it schopni cflené tréninkové přípravy.

U mladšího žactva byla cílem pravidelná účast na oblastních závodech a zisk licencí B. RozvÚet

mapové dovednosť, obratnost.
taŘpko v minulých letech bylo cílem, aby naši žáci byly základem krajsloých yýběrů.

Q Plnění realizačního plánu a časového harmonoqramu

V projeKu SCD OB KAMENICE byl nastaven následující plán:

1. Společná oříorava:

Ptán:
Leden-březen a lisbqd-ptosinec 2017
Společné tréninky ZŠ Kamenice, Centrum Vatnovka (tělocvična a bazén) - běžecká příprava,
tělocvična, Vždy v pátek 16-18h
Dufun-&ruen a áfr-říjen 2O77
Společné mapové tréninl<y, ždy V piátek l6-18h
Leden-&ryen a zátr-ptosinec 2Ol7
Béžecké tréninky Prahá-Kunratice Ž tJ Kňského tea, ždy v útenl 17,19h
Běžecké a mapové tréninky v Kamenicí, uždy ve sředu 16,15-18h
Aťletické ťréninky na stadionu Slávie v Praze-VĚovicích
Zimní období - nedělní mapové tréninky

Plnění - společná příprava byla realizována v jarních měsících dle plánu, na podzim se přesunul
páteční trénink na čwte( a to z důvodu zvýšení účasti trénujících (v jarních měsících se ÚČast na
pátečních trénincích snížila, po přesunu na čtvrteční trénink se účast výrazně zlepšila); tréninkŮ
v Praze se účastní část žáků, co studujív Praze, průměrná úást byla 5-8 dětí.
Na tréninky v Kamenici (v pátelÝ na podzim ve čtvrtek) docházelo průměrně kolem 10dětí, resp.
15-20 dětí.
Atletické tréninky na jaře probíhali za účasti cca 5 dětí, od podzimu jsou přerušeny z dŮvodu
nenalezení volného termínu u dětí,
Od listopadu do února probíhali mapové tréninky každou nedě|i dopoledne mapové tréninky,
tréninky probíhají i od listopadu 2017.

2. Soustředění:
Plán:
Leden, únor a březen - tyžařská soustředění, březen a duben - mapová soustředění) l<věten -
účast na Vyzwacím poháru, čeruenec a srpen * letní tydenní souďředěni, v září guďředění a
říjen - účast na MČR oblastních vyĚrů,

Plněni
- lednové a únorové soustředění na lyžích proběhlé
- březnové bylo prc nedostatek sněhu zrušeno,
, v březnu proběhlo soustředění §tředočeské oblasti - Akademie žactya - na Slapech
- velikonoční soustředění proběhlo v Jizerckých horách v Janov§
- v květnu se výběr žáků zúčtsstnil Vyzývacího poháru v Javomíku,
- v Červenci se starší áci zúčastnili soustňeděni, kde prožili kurz pÉžiti, následovalo

soustředění a úěast na 5oB Nový Bor,
- v srpnu proběhlo soustředění pró všechny čteny SCD v České Kanadě v RS Kovářka,
- středočeské soustředěni v září neproběhlo,
- v říjnu se výběr žactva zúčžstnil ÚČn oulastnich výběrů v Moravském Krumlově
- koncem října klub pořádal pro mladší žacwo souďfuděni ve Sloupu,



9) ího

Jmenn seznan trenérů dle ektu

Termín; z.-5. .2o17

u!9!9: Pernink, chata Plzeňka

Počet závodníků: 17

Počet zúá trenérů:8

Během letošního roku posílili trenérský tým dva trenéři,_ Adam jedlička a Tomáš chramosta, kteří

se věnují především détem v přípravce, ale aktivně se účastnili akcí SCM,

h) Seznam akcí sooltovního cenřa

1, zimní běžkařské soustfuění pernink

e-máil, telefonoddilová
i§trace

Trenérská
licenceJméno

773 990 2r5KAM7350T31 kvorová zuzana
602 794 14IT3Hankovcová Lenka2
602 347 í44KAM6700Martin
603 266 894T3valášek petr4
737 258 297KAM69515 valášková

605 305 943KAM9305T36. prášek přem
732 905 268KAM9154T37 kamererová klára

73z 671464T38. Kame rerová valerie
774 545 299KAM9551Hlubučková kr

777 587 o09KAM7105mla Tomáš
728 453 873KAM9554procházková lvla rie

733 640 308KAM770012. Jedlička Adam
602 z7I 397KAM7601chramosta Tomáš13

1 Gaida Martin
z Moižíšková klára

MoižĚková Lucie
4 Semíková Ju|ie

5 semíková Lucie
6 Albrecht Adam

Baleiová ]ulie7
8 chramostová Amálie
9 Jedlička Jakub

]edličková Kristýna10.
11. Matěiková ]ulie
Lz Štěpánková Julie
l2 víšková veronika
14. HolubářoVá Anna
15, škáchová viktorie
16. chramo§tová Julie
77, št<áinová zuzana

1 valášková Šárka
z valášek petr

3 ]edlička Adam
4

:_lemla l omas
5 Hlubučková Kristina
6 kamererová klára
7 Prášek Přemysl
8 chramosta Tomáš

KAM7053

T33.
KAM6600

KAM9452

10.

11.



Vyhodnocení akce: pruní ročník Středočeské akademie proběhl na Nové ŽivohoŠti a byl urČen Pro
žácWo bez nároků na výkonnost Ce|kem se zúčastnilo 80 dětí; z SCD Kamenice 15, především z
tréninkové skupiny B. Soustředění zaálo v pátek odpoledne noČním tréninkem, v sobotu Proběhli
dva mapové tréninty v lese na Živohošti a na mapě Voskovka, proběhl spoleČenshý seznamovací
večer a mapová teoiie; v neděli ještě jeden trénink v místě a polední sprint v areálu. Bylo to První
soustředění s mapou, trénovali se základní dovednosť, čtení mapy, práce s busolou.

počet zúčastněn závodníků:23

Počet z trenérů: B

1 Balejová julie KAM0551
z škáchová viktorie KAM0650
3 škáchová zuzana KAM0651
4 chramostová Julie KAM0652
5 Víš|..cvá '/eronika KAM0452
6 Jedličková K!,istina KAM0455

1 Albrecht Adam

z Gaida Martin
3 Hankovcová He|ena

4 Hankovec Hugo

5 Hejsek Filip

6 chaloupka Viktor
7 Chaloupková Hana

8 kovářík Tomáš

9 kováříková Marie
10,

11, Škvor Adam
72 chramostová Amá|ie

13. Jedlička Jakub

14. Jedličková Kristýna

15. Trešlová Veronika Anna

16, víšková veronika
chramostová Julie

1 valášková Šárka
2 valášek petr

.] Jedlička Adam
4 zemla l omas
5 Hlubučková Kristína
6 škvor Martin
7 škvorová zuzana
8 Hankovcová Lenka

4. Ve|ikonďní soustředění
Termin: L3.-I7.4,zoI7

Mistol Janov, Semeiink

semíková Lucie

Vyhodnocení akce: Velikonoční sousďedění je hlavním kluboWm soustředěním v roce a jsou na
něj zváni všechny děti Sportovního centra dětí OB Kamenice, zú&stnilo s€ 17, Navíc se zúČasBlilo
dalších 12 děť z pří]pravky ve věku 7-10 let. Soustředění začalo ve čWrtek nočním tréninkem a
konči|o na velikonoční pondělí. Celé soustředění bylo velmi intenzivní, děti trénovaly na mapách
v horslcých terénech, pro některé to bylo velmi obtížné. Počasí nebylo dobé ale děti vydatně
potrénovaly, pobavily se a stmelily wůj kolektiv.

5. Vvzúvací oohár
Termín: 1.9. - 2I.5.20t7

Ub!o: Bílá Voda, Javorník



Vyhodnocení akce: první ročník Středočeské akademie proběhl na Nové ŽivohoŠti a byl_ urČen Pro
žáctvo bez nároků na Výkonnost Celkem se zúčastni|o 80 dětí; z SCD Kamenice 15, především z
tréninkové skupiny B. SÓustředění zaáló v pátek odpoledne nočním tréninkem, v sobotu proběhli

dva mapové tréninky v lese na Živohošti a na mapě Voskovka, proběhl spoleČenshý seznamovací
večer a mapová teoiie; v neděli ještě jeden trénink v místě a polední sprint v areálu. Bylo to První
soustředění s mapou, trénovali se základní dovednosti, čtení mapy, práce s busolou.

4. velikonďní soustředění
Termin: t3.-L7.4.2077

Místo: Janov, Semeiink

počet zúčastn h závodníků; 23

počet zúčastněn trenérů: B

Vyhodnocení akce: Velikonoční soustředění je hlavním kluboWm soustředěním v roce a jsou na
něj zváni všechny děti Sportovního centra dětí OB Kamenice, zúčastnilo se 17. Navíc se zúČastnilo
dalších 12 dětí z přípravky ve věku 7-10 let. Soustředění začalo ve čtvrtek nočním řéninkem a
končilo na velikonoční pondělí. Celé soustředění bylo velmi intenzivní, děti trénovaly na mapách
v horsh/ch terénech. pro některé to bylo velmi obtížné, Počasí nebylo dobré, ale děti vydatně
potrénovaly, pobavily se a stmelily svŮj kolektiv,

§. Vyzúvací pohár
Termín; 19, - 21.5.2017

!f,9fu: Bílá Voda, Javorník

1 Baleiová Julie KAM0551
škáchová viktorie KAM0650
škáchová zuzana KAM0651

4 chíamostová Julie KAM0652
5. IVíškcvá '/eronika KAM0452

Jedličková K!,isÝna KAM0455

1 Albrecht Adam

z Gajda Martin
3 Hankovcová Helena

4 Hankovec Hu8o

Hejsek Filip5

6 chaloupka Viktor
7 chaloupková Hanq

8
9 (oVáříková Marie
10, semíková Lucie

11. Škvor Adam
12 chramostová Amálie

14. Jedličková Kristýna

15. Trešlová Veronika Anna

16

t7, chramostová Julie

1 valášková sárka
z va|ášek petr

3 Jedlička Adam
4 zemla l omas
5 Hlubučková Kristýna
6 skvor Martin

skvorová zuzana
8 Hankovcová Lenka

6.

kovářík Tomáš

Jedlička Jakub

víšková veronika

7



KAM03015 Chaloupka Viktor
KAM0350,6 Hankovcová Helena
KAM0355Amáliechramostová
KAM0457veronika Anna8 l resbva
KAM0405Martin9 Gaida
KAM0404Jakub10. ]edlička
KAM0455Kristýna11. Jedličková

Veronika KAM045212 Víšková
Julie KAM045813 štěpánková
Lukáš KAM040714. Podzemsbý
Mařtin KAM050115. 5iler
J ulie KAM0551lo. Baleiová

KAM050017 Mišoň Daniel
Nina KAM055418. Nováková
Hana KAM025119. chaloupková

KAM0459Lucie20 Čapková

4 Kovářík l omas KAM0300

Mistrovswí ČR oblastního výběru žacwa8

počet zúčast trenér0: 8

Vyhodnocení akce: Na soustředění. bylo 20 zařazených dětí. Kromě dětí zSCD se tabora
zúčastnilo ještě 11 dětí z přípravky, 9 dorostenců a 5 dětí z jiných středočeslcých oddílŮ. Letní
soustředění proběhlo formou dětského tabora s celotáborovou hrou, s vloŽenými héninky a se
spoustou her s využitím technik tréninku orientačního běhu. Na přepravu měly děť s sebou kola.
Mohli jsme využívat skvělých terénů, zmapovaných pro MED, Sousťedění by|o vydařené. Dětský
koleKiv se stmelil, děti hravou formou potrénovaly a hodně se vylepšily.

Termíni 7. - 8. 10. 2017
M : Moravs Karlov

posledni iíi běieli již kategorii dorostu
počet zúr]astněn trenérů: 3 ,

Vyhodnocení akce: Na tuto akci se nominovalo 13 děť Sportovního centra dětí OB Kamenice,
vybrány byly Středočeskou oblastí na základě jejich rnýsledků. Doprava byla autobusem a spaní v

1 valášková Šárka
2 valášek petr

Jedlička Adam
4 zemla lomas
5 Hlubučková Kris!ýna
6
7
8

kanrererová klára
Prášek Přemysl
chřamosta Tomáš

l Baleiová JuIie KAM0551
2", KAM0650
3

škáchová viktorie
škáchová zuzana KAM0651
Jedličková Kristina KAM0455

5 Hankovcová Helena KAM0350
semíková Julie KAM0358

7 KAM0300
8

novářík Tomáš
Škácr,a vít KAM0309

9 Gajda Ma.t'n KAM0405
10, KAM0404
11 Hankovec Huqo Matěi KAM0201

senriková Lucie KAM0251
13. Ský,-)r Adam KAM0202

1 Jeoi;ika Adam
z va;ášek petr

3 vá]ášková Šárka

7.

4.

6.

Jedličká jakub



5 Viktor KAM0301
6 Helena KAM0350
1 Amálie KAM0355
o Trešlová veronika Anna KAM0457

Mařiin KAM0405
10 ]edlřka ]akub KAM0404
11. ]edličková Kristýna KAM0455
12. Víšková Veronika KAM0452
13 5te nková Julie KAM0458
74. Lukáš KAM0407
15, Martin KAM0501
16, KAM0551
17. Daniel KAM0500
18 KAM0554
19. , chalou ková Hana KAM0251
z0 Ča pková Lucie KAM0459

4 Kovářík

počet zúčastn trenérů: 8

: Moravs Karlov

posledni ii] běželi již kategorii dorostu
počet zúčastněn trenérů; 3'

l omas KAM0300

vyhodnocení akce: Na soustředění bylo 20 zařazených dětí. kromě dětí z scD se táborazúčastniio ještě 11 dětí z přípravky, s dorosteŇ'á í'oeti ,;inY.Á .tr"uoe"sr.r.ň oaá,;it. r-etnisousťedění Proběhlo formou dětsŘého tábora s celotáboróvoŮ hrou, s vloženými tréninkv a se
:p9q*ou her s.využitím technik tréninku orientačního běhu, Na přepiavu ,eiv ieii .."u".] r."n.Mohli jsme využívat skvělých terénů, zmapovanýcn pro MĚo. sdusti'eaenirvr6 

"vá"}.ňJ. 
óet.rvkolektiv se stmelil, děti hrávou formou poiieno"Jrv uiojnjle vytepšily.

9. Uistřov§tví ČR oblastního vúběřu žactva
Termín: 7. - 8, l0. 20L7

Vyhodno
vybrány

1

z

4 Zemla Tomáš
§

6
7
8

karnererová klára
Píášek Přemysl
chramosta Tomáš

1 Bal Julie KAM0551
2 skáchová viktorie KAM0650

skáchová zuzana KAM0651
4 Jedličková a KAM0455
5 Hankovcová Helena KAM0350
6 semíková Julie KAM0358
7. i<ovářík Tomáš KAM0300
8 kacha Vít5 KAM0309

KAM0405
10 Jeo!!čka jakub KAM0404
11. Ha n kovec H o KAM0201
t2 ikovSerit Lucle KAM0251
13. Skvor Adam KAM0202

Jeoiiťka Adam
vaiášek pek

3 Valášt oGE,ii==.-
cení akce: Na tuto akci se no.rljno.il1lo 13 děť Sportovního centra dětí OB Kamenice,
byly středočeskou ob|astí na základě jejich výsledÉů. Dopiava byla autobusem á spani ri

Chaloupka
Hankovcová
chramostová

9. Gajda

Podzemshý
iler

BaIeiová Julie
Mišoň
Nová ková Nina

valášková sárka .--'.-
valášek petr

3. Jedlička Adam

!lubučková Kristína

1.

2.



tělocvičně v Červené Vodě. Děti se v obrovské konkurenci neňratily, nevyhnuly se ale chybám
pro ně v netypickém terénu, nejlepší družstvo nakonec bylo na desátém místě, druhé druŽstvo na

místě dvanáďém

Zdravotní péče o děti byla zajiťována MUDr. Petra Škáchová, Terezou Jedličkovou (vrchní

zdravotní sestra) nebo proškoIenými trenéry.

T lka h

ljdi,ř'abi?017iJti}:žétřňék0b,§§&ř,I
(Dro rok 2018)podzim

&bl,ťÉk
A

]aroKT spíint

kaqeťórie

Klas

,lJmiho

B12 644H16/1 27Albrecht Adam
B1271 17D72l2 6Balejová ]ulie

9H14lI 1 7Gajda Maítin
A7D74l2 1 9 4Hankovcová Helena

525 8,Hankovec Huqo Matěi H16/1 18

10. L239Heisek Filip Hl6i1 23 18.

B9 59 74 42chaloupka Viktor ňL4l2
B926.chaloupková Hana DI6lL 3.

2. B7HI4lL 7 18. 62Jedlička Jakub

lz B34 9Jedličková Kristýna DI4lr 6

A13H1,4l2 8 13kovářík lbmáš

kyral Maxmilián Hl4l2
B4 11.MojžĚková Lucie D16/1 10 18

L4Renda Michal H16/1 26 24 23. 43.

semíková Lucie D16/1 4 38

18. L4šxácna vít H\4l2 7 14

škáchová vikorie D|2!I 5 2Q 20

Bskvor Adam H16/1 8 35

Baťhová zuzana Dr4/2

ópkové Lucie t7 2 BDt4lL 16,

Hejs€k Lukáš H14|1 24

19.chramostová Amálie Dt412 27 34 23

9 BchÉmostová Julie D72/l 15 10 t1.

Janča Eduard dru2
Blv]ilota jakub H72l2 16 4

Mišoň Daniel 16.H72l2 10 24 2l.
Moižíšková Kléra D1,4l2 1,3 28 11.

NoVákoVá Nina DLz]2 1 5 B

Podzem§o,' Lukáš l1t4lL 20

Rendová kateřina DI2l2 2t 9 20 B

selucká Alžběta D16/ 1 20 13 14

semíkova njlie DI4/2 1)

siler Maťún Hlzl2 6 B\2- 22 13

škáchová luzana D72lI 22. 1)

stepankova trr]a D16/ 1 22. 19. 16.

18Štěpánková Julie jDi4/1 24 29 29 2L.

Teršl Anna D14l1

Trešlová Verontka Anna 15. t4.D1,4lr 23 27

voců Alexanora DLzl1

tii
ie

§

I

l

=Tl
,

l-l l1
lT ---r--_t-
i,-,l--

l

l

I

TT*-

=

_]---T---_t-

|=-t--T-l
-___t__-_t-

l



i) vvhodnocení olnění hlavních cílů oroiektu

Hlavním cílem projektu bylo podpořit další rozvoj žákovstoých skupin oK KAMENICE, připravit Žáky

talq aby je orientační běň bavil, aby získaly pevné základy oB a aby byli připraveni na přechod do

dorosteneclcých kategorií. Jsme přesvědčeni, že tento cíl je naplňován.
centrum prácovalo i průběhu celého roku a činnosti se zúČastnila větŠina ČlenŮ sportovního
centra.

k) Hodnocení proiektu dle daných kriterií
Dílčím cílem projelcu býla priprauá starších žáků na přechod do dorosteneckých kategorií, do
dorostu přecházipro příšť rok tři dívky, jedna získala licenci A, ostatní B. U chlapců,přechází 5, A
licenci získali dva. Tedy tohoto dílčího cíle bylo dosaženo jen částečně. Ve starŠím žactvu se
uýrazně zinýšila konkurónci a počet běhajícícr, žam, u LibeÉi počet chlapců na ŽB se blíŽil ČÍslu

100, úroveň se trvale zwšuje; je to výzua, jak lépe děti připravit. od září jsme v Kamenhi zařadili

další trénink, děti mohou chódit na tréninky až 6x tidně. Roa/inout schopnosti tréninkové
přípravy bylo dalším cílem pro skupinu staršího žactva bylo. VěBina dětí si udŽela nebo si zlepŠila
licenci.
Členové centra byli základem kajsloých rrýběrů, v nejlepším družstvu na mČn krajshých uýběrŮ,
byly čtyři členové našeho centra.



l) Ekonomické nocení čnností sDottovn o centra dětí formou položkového popísu projektu

Zpracovaného tak, aby u každé poloŽky bylo jasné, jak byla Čěrpána; uvést z jakých zdrojů žadatel
obdže| prosďedky na pOeK vedle nadačního příspěvku,

příspěvek
csos

Grant
mladý
sDortovec

Vlastí}í
pňspé/ky
účastnfto

oddi] oB
z
oříspěvků

Příspěvek
obceDokl Dodavatel

Výdaj
celkemVÝdaie na Droiekt

P Drava
4 600 4 600FAD zs kamenlceDronáiem těocvačny ZŠ Kamenic€

3 200,FAD zš u krč. lesa 72úDronáiem šaten přaha iaro
2 4004 200 1 800FAD zš u xrč. lesapronáiem šaten Praha podzim

1 890 1 890Tlskárna cANoN Pokl
3 00072Ň 4 20oFAD Dufkovápronájem bazá]u Valnovka

783 783Inkousty do ťskáren Pokl

Pokl 1 033 1 033Inkousty do u§káren

1 240BA NAPLNE.coM 1, 240Inkousty do tiskáren

17o9BA NAPL.l\]E.coM 1 709Inkousty do tiskáren

sousťedědí lyže
BA KEŘKOVÁ MAFJE ].0 000Boží Dar, chata slovarka

0doprava, ostatní náklady Pokl

10 00010 000přjlrpěYek 0 Kč/os 11 celkem

sou§tře.lění lvže
pemink, chata plzeňka FAD WESTTRADE 16 250

doDrava, cestovni příkazy 1 vožid'o Pokl 1 260

stravování FAD Daqmar ]unková 23 150

DřbDěvek 200Kě'os 17 40 660 3 400 37 260c€lkem

A&adelDie m!ádeže
ubytování, ceýovní příkazy 1

voidl0 Pokl 7 500celkem 7 500

přbpěvek 500Kč/os

yeli kon oč n í s o ug třgděn í
Janov. simerink FAD 154 900

mapy !--AD 4 200
cena 1 800Kč/o, pří'pěvek
500Kč/6 77 celkem 159 100 154 9004 200
yvzýv a cí oó h á r J a va_a, í k
přísp&ek účastníků BA sKs csos 5 500
'bwk..500Kčtos 1,
letn í s o u stře déllí !! <aÚp
chřibská, hotel Permon BA 83 74B

osbblí l"jdaie Pokl 11 657

cend 3500/as, 'přbpěVek 
4aq.Kě;bs 13 celkem r27 197 4 007 2 2oo 23 000 86 790

Letai soustfuděEí
Sedlo u čímeře, R: Ko!éřka FAD Alena Andrlová ll0 760

ostabí vydaje Pokl 38 008

20 celkem 208 768 4 068 10 000 183 100 9 800Kaos (scD j děti
cena 4400Kďós, 3isývbk 50a

'ri§tlovství 
cR ob'asarích

výb&}

+doroý)

přísp&ek účastniků BA sKs c§os 5 500

ýibŇiek 5a4í.ť, t,.; Ll]

16 800585 080 20 73o 30 o0o 23 000 479 55o

.iřigÉěv,e!l
, iádice
{.)B,:,, ,,

,,],:. .§ §nn

:]':]::.]l.,§i2o0,

.::.'.':.'. . :..,::
- :]]]:]1€00

,1a oao

=
T

f--T----_r____] -"T---------I ]r*-r-__-l
----]

I ----r---T-__-]F-
] T

l--HI
I

I

m
------__l

T-
llIl

I



každá z tréninkových skupin), kde jsou zveřejněny
inků, seznam závodů, motivační soutěže pro děti

apod.
Ňa r,tavní straně Kamenického oddílového webu po každých závodech, soustředěních i jiných

ákcích uveře3ňu3eme 
'článek 

se zhodnocením akce spolu s vísledky a fotografiemi. Máme mnoho

přhnivých ohlasŮ nejen od rodičů děť, ale i od veřejnosti,
V měsáníku Zpravoáaj z Kamenice se klub snaží prezentovat svou činnost a plán akcÍ, od listoPadu

probíhající nedělní tréninky jsou určeny i pro širší veřejnost.

m) Informace o činnosti v médiích. na webu aood.

Klub OK KAMENICE provozuje webové stránky:
okkam

Kamenické žactvo zde má své vlastní stránky (

organizační záležitosti např. časy a místa trén

zilzana 5kýorova
řešitel projektu scD oB Kamenice

n) Předpokládaný da|ší yývoj

V roce 2018 bude činnost scD oB KAMENICE pokraČovat, v Žactvu dochází ČásteČně ke generaČní

v,ýměně, z přílpravtg do žactva přUde věšina z tréninkové skupiny Kamíci. i_ proto bude centrum b

žáaat o gránť i pro bpdoucí ,ot . sitné ročníky 2002 a 2003 se přesouvají do dorostu, v _roČnících
2004 a 2-005 máme několikvýborných žáků, kteříjiž dosahují rníborných individuálních výsledkŮ a
jsou v oblastním rniběru. Nicméně ročník 2006 je slabší a budeme se muset zaméřit na generaci

ročníků 2007 a 2008.
V roce 2018 se budeme věnovat u starších dětí věnovat rozvoji orientaČních dovednostÍ.
V mladších dětí plánujeme řadu aktivit pro zlepšováni jejich orientaČních dovedností a budování
týmové spolupráce. Ýe skupině přípravka máme mnoho dětí, předpokJádáme začlenění těch
nejlepších do akcí SCD.

.Á
Ll V

' petr valášek
předseda oK KAMENICE, z.s.

A ox KoMENIcE
3lX#5ť|'ď'tl'i.r*or.*,,u
lc:04605837

V Kamenici 30.11,2017

l-(ť4t-á,.


